（再案内）

平成26年4月吉日
会員各位

　　　　　　　　特定非営利活動法人

　　　　　　　　　　　　　　最終処分場技術システム研究協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　古市　徹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒108-0074　東京都港区高輪3-23-14-401

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ03(3280)5970　　ＦＡＸ03(3280)5973

平 成 ２６年 度 総 会 開 催 通 知（時間変更あり）
拝啓　会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り平成26年度総会を開催いたしますので、ご出席を願います。
　　　　　　　　　　敬具

記

1． 日　時　：　平成26年5月26日（月）11：00～12：00（開催時間が変更されました）
（受付け10：30～11：00）
2． 場　所　：　（財）北区文化振興財団「北とぴあ」　つつじホール
（JR王子駅北口下車徒歩2分）

　　　　　　　住所：〒114-8503　東京都北区王子1－11－1

　　　　　　　電話：03－5390－1100　http://www.kitabunka.or.jp/

3． 議　事　：　第１号議案　平成25年度事業報告及び決算

　　　　　　　　 第２号議案　平成26年度事業計画及び予算

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

（注記）

1.出欠は、別紙に記入の上、メールまたはＦＡＸにて5月8日(木)までにご連絡ください。

2.やむを得ない理由のため総会に出席できない正会員は、別紙の表決書または委任状を提出してください。（表決書は、上記議事項目について、書面をもって表決の意思を示すものです。委任状は、他の正会員を代理人として表決を委任するものです。）

（団体会員用）

（再案内）

ＦＡＸ　03-3280-5973

Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　表

平成26年　月　日

特定非営利活動法人

最終処分場技術システム研究協会

理事長　古市　徹　行き

 平 成２６年 度 総 会 出 欠 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（当研究協会としての代表者）

記

1.総会出欠

　　　　　出席

　　　　　欠席　出席・欠席のいずれかを○で囲んでください。

欠席者は下記の表決書または委任状のどちらかを提出してください。

　　　　　　　　　　表決書

委任状　　これもいずれかを○で囲んでください。
２．出席者氏名・連絡先

　　　　　氏　名

　　　　　所　属

ＴＥＬ

ＦＡＸ
（事務局連絡先）

　　　住　所　　〒108-0074　東京都港区高輪３－２３－１４－４０１
　　　ＴＥＬ　　03(3280)5970

　ＦＡＸ　　03(3280)5973
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

（団体会員用）

（再案内）

ＦＡＸ　03-3280-5973

Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　表

平成26年　月　日

総会議長

委　任　状

特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会平成26年度総会の表決権を
議長（または、　　　　様）に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

（当研究協会としての代表者）

（事務局連絡先）

　　　住　所　　〒108-0074　東京都港区高輪３－２３－１４－４０１
　　　ＴＥＬ　　03(3280)5970

　ＦＡＸ　　03(3280)5973

（団体会員用）

（再案内）

ＦＡＸ　03-3280-5973

Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　表

平成26年　月　日

総会議長

表　決　書

特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会平成26年度総会の議決事項について、下記のとおり表決します。

　　　　　　　　第１号議案　　（賛成・反対）

　　　　　　　　第２号議案　　（賛成・反対）

　　　　　　　　　　　　　　　賛成・反対のいずれかを○で囲んでください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

（当研究協会としての代表者）

（事務局連絡先）

　　　住　所　　〒108-0074　東京都港区高輪３－２３－１４－４０１
　　　ＴＥＬ　　03(3280)5970

　ＦＡＸ　　03(3280)5973

（団体会員用）
北とぴあ案内地図

[image: image1.png]B8 CDP IR

TR [T RkRALE)

IFRECONEL
RED 541255

BN 540405
(WFRBHTRERIRICRAZ)

B2 S5H355
(xRS